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セミオープンタイプ ローパーティション 

商品コード

94-4153-□
94-4155-□
94-4154-□
94-4156-□

品　番

PF-0915SB-□
PF-1215SB-□
PF-0918SB-□
PF-1218SB-□

価　格

￥80,000
￥84,800
￥86,800
￥92,200

寸法W×H

  900×1503
1200×1503
  900×1869
1200×1869PF-0918SB-G PF-0915SB-G PF-0918SB-DG PF-0915SB-DG

開放感とプライバシーの両立
セミオープンタイプのローパーティションはオフィスにカジュアルで風通しの良い空間をつくれます。
また、組替えで境界の強弱を簡単に変化できます。

クロスパネル 　　PF-0918SB-G×5
安定脚（両側用） PF-FWLB×1
安定脚（片側用） PF-FSLB×1
コーナーポスト 　PF-JP18B×2

セット価格 ￥510,600 
※ローパーティションの他は含みません。

安定脚（両側用）　　  PF-FWLB×1
安定脚（片側用）　　  PF-FSLB×1
コーナーポスト 　  　  PF-JP18B×2

ブラックシートパネル  PF-1218FB-B×2
　　　　　　 　　　　 PF-0918SB-B×2
　　　　　　 　　 　　PF-0915SB-B×1

  セット価格 ￥478,300 
    ※ローパーティションの他は含みません。

パネルバリエーション
●クロスパネル ●ブラックシートパネル ■クロスパネルカラー

G（グレー）
-1

LM（ライトグリーン）
-3

C（ブラウン）
-5

R（レッド）
-4

DG（ダークグレー）
-2 受 受 受

■仕様
パネル／40㎜厚、芯材：MDF
　　　　クロスパネル：布張り
　　　　ブラックシートパネル：プリント紙張り
フレーム／アルミ（アルマイト〈ブラック〉）、
　　　　　アジャスター付
安定脚／スチール（粉体塗装）

●クロスパネル（セミオープン）

商品コード

94-4161-0
94-4163-0
94-4162-0
94-4164-0

品　番

PF-0915SB-B
PF-1215SB-B
PF-0918SB-B
PF-1218SB-B

価　格

￥65,700
￥74,500
￥72,300
￥81,400

寸法W×H

タイプ

  900×1503
1200×1503
  900×1869
1200×1869PF-0918FB-B PF-0915FB-B PF-0918SB-B PF-0915SB-B

●ブラックシートパネル

（全面） （セミオープン）

商品コード

94-4157-0
94-4159-0
94-4158-0
94-4160-0

品　番

PF-0915FB-B
PF-1215FB-B
PF-0918FB-B
PF-1218FB-B

価　格

￥71,300
￥81,100
￥83,900
￥95,700

寸法W×H

  900×1503
1200×1503
  900×1869
1200×1869

●全面パネル

●セミオープンパネル

■基本レイアウト

自立が可能なL字型・T字型・十字型を基本にレイアウトしてく
ださい。直線型のレイアウトの場合、安定脚を必ず取り付け
てください。（最大幅3600㎜以下にしてください）

■連結パターン（全４パターン）　※連結金具はパネルに標準装備されています。
●直線型

●T字型

※コーナーポストは別売

コーナーポスト

●L字型

※コーナーポストは別売

コーナーポスト

※コーナーポストは別売

●十字型

コーナーポスト

コーナーポスト
H1503用
H1869用

安定脚
片側用
両側用

商品コード

94-4165-0
94-4166-0
94-4167-0
94-4168-0

品　番

PF-JP15B
PF-JP18B
PF-FSLB
PF-FWLB

価　格

￥20,600
￥22,600
￥14,100
￥17,300

（直線以外の連結に必要）
●コーナーポスト

PF-FWLB

PF-FSLB

●安定脚（片側用）

●安定脚（両側用）

チェアはイメージ
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表示は税抜価格です。 53




